АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КУШКОПАЛЬСКОЕ»
                                    ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                от  04 декабря 2020 года                                                                                    № 041-па

д. Кушкопала

О признании утратившими силу некоторых постановлений

В соответствии с Федеральным законом  №131-ФЗ от 6 октября 2003г.  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Кушкопальское» Пинежского муниципального района Архангельской области, в целях приведения нормативных правовых актов администрации муниципального образования «Кушкопальское» Пинежского муниципального района Архангельской области в соответствие с действующим законодательством,  администрация муниципального образования «Кушкопальское» Пинежского муниципального района Архангельской области
постановляет:
1. Признать  утратившими  силу  постановления:
         -  от  23 января  2006 года  №  003-па  «О создании постоянно действующей оперативной группы при администрации МО «Кушкопальское» на случай чрезвычайных ситуаций»;
         -  от  21 апреля 2006 года  №  009-па  «О прекращении права пользования ОАО «Карпогорский ЛПХ» земельным участком и о предоставлении в аренду ООО «Топаз»,МП Карпогорской коммунальной электросети, Постникову А.И., Попову В.В земельного участка в д. Кушкопала»;
         -  от  28 февраля 2007 года  №  002-па  «О создании постоянно действующей оперативной группы при администрации МО «Кушкопальское» на случай чрезвычайных ситуаций (ледоход, паводок и др.)»;
         -  от  23 апреля 2007 года  №  003р-па  «О создании комиссии по открытию маршрута Кушкопала-Пачиха»;
         -  от  31 мая 2007 года  №  006-па  «О предоставлении в аренду Чепуриной Е.С. земельного участка в д. Кушкопала для эксплуатации здания лесопильного цеха»;
         -  от  01 августа 2007 года  №  009р-па  «О б ограничении движения большегрузного транспорта по населенным пунктам МО «Кушкопальское»»;
         -  от  01 сентября 2007 года  №  012-па  «Об ограничении движения на территории д. Кушкопала»;
         -  от  12 ноября 2007 года  №  016-па  «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования муниципального образования «Кушкопальское»»;
         -  от  14 февраля 2008 года  №  005-па  «Об утверждении порядка составления и ведения кассового плана исполнения местного бюджета на 2008 год»;
         -  от  22 февраля 2008 года  №  031-па  «Об утверждении состава комиссии по признанию жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания»;
         -  от  15 августа 2008 года  №  033-па  «Об образовании избирательных участков»;
         -  от  01 ноября 2008 года  №  007-па  «О прекращении права постоянного пользования земельным участком ООО «Карпогорылес»»;
         -  от  24 марта 2008 года  №  009-па  «Об утверждении акта выбора и проектного плана границ земельного участка для строительства пилорамы в д. Кушкопала»;
         -  от  20 апреля 2008 года  №  014-па  «О разработке и принятии плана мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах МО «Кушкопальское»»;
         -  от  26 февраля 2009 года  №  004-па  «О создании постоянно действующей оперативной группы при администрации муниципального образования «Кушкопальское» на случай чрезвычайных ситуаций (ледоход, паводок, пожары и др. ЧС»;
         -  от  08 апреля 2009  года  №  012-па  «Об утверждении Правил предоставления и расходования межбюджетных трансфертов на содержание, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования, находящихся в собственности муниципального района на 2009 год»;
         -  от  25 мая 2009 года  №  016-па  «О дополнительных мерах по обеспечению пожарной безопасности в весеннее-летний пожароопасный период 2009 г.»;
         -  от  15 июня 2009 года  №  017-па  «Об утверждении плана противодействия коррупции в муниципальном образовании «Кушкопальское» на 2009 год»;
         -  от  17 июня 2009 года  №  019-па  «О запрещении купания в р. Пинега и р. Юла на территории МО «Кушкопальское»»;
         -  от  15 июля 2009 года  №  021-па  «Об утверждении Правил предоставления и расходования субсидий из районного бюджета на содержание, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования, находящихся в собственности поселений на 2009 год»;
         -  от  24 июля 2009 года  №  022-па  «Об утверждении Порядка финансирования районной программы «Развития коммунального хозяйства Пинежского района на 2009-2011 годы» в 2009 году»;
         -  от  29 июля 2009 года  №  024-па  «О внесении изменений а Правила предоставления и расходования субсидий из районного бюджета на содержание, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования, находящихся в собственности поселений на 2009 год»;
         -  от  13 ноября 2009 года  №  035-па  «Об утверждении основных направлений бюджетной и налоговой политики муниципального образования «Кушкопальское» на 2010 год и на среднесрочную перспективу»;
         -  от  24 ноября 2009 года  №  038-па  «Об утверждении Порядка предоставления и расходования субсидии на возмещение затрат по организации общественных работ, временного трудоустройства безработных граждан, граждан ищущих работу, включая выпускников системы профессионального образования в 2009 году»;
         -  от  26 ноября 2009 года  №  039-па  «О целевой программе по обеспечению пожарной безопасности на территории МО «Кушкопальское» на 2010-2012 годы»;
         -  от  27 ноября 2009 года  №  040-па  «О мерах по предотвращению несчастных случаев на водоемах»;
         -  от  29 декабря 2009 года  №  046-па  «О мерах по реализации решения муниципального Совета МО «Кушкопальское» «О местном бюджете на 2010 год»;
         -  от  31 декабря 2009 года  №  047-па  «Об утверждении Порядка определения перечня и кодов целевых статей и видов расходов бюджетов, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет межбюджетных субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, предоставляемых из местного бюджета МО «Кушкопальское» на 2010 год»;
         -  от  11 марта 2010 года  №  006-па  «О создании постоянно действующей оперативной группы при администрации муниципального образования «Кушкопальское» на случай чрезвычайных ситуаций (ледоход, паводок, пожары и др. ЧС)»;
         -  от  01 апреля 2010 года  №  010-па  «Об утверждении Правил предоставления и расходования межбюджетных трансфертов на содержание, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования, находящихся в собственности муниципального района на 2010 год»;
         -  от  21 июня 2010 года  №  034-па  «О закрытии мест купания на территории водоемов МО «Кушкопальское»»;
         -  от  06 июля 2010 года  №  038-па  «О разработке прогноза социально-экономического развития поселения на 2011-2013 годы, проекта решения муниципального Совета «О местном бюджете на 2011 год» и среднесрочного финансового плана до 2013 года»;
         -  от  02 августа 2010 года  №  049-па  «Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики муниципального образования «Кушкопальское» на 2011 год и среднесрочную перспективу»;
         -  от  22 сентября 2010 года  №  054-па  «О создании постоянно действующей оперативной группы при администрации муниципального образования «Кушкопальское» на случай чрезвычайных ситуаций (ледоход, паводок, пожары и др. ЧС)»;
         -  от  06 декабря 2010 года  №  060а-па  «Об утверждении Плана противодействия коррупции в муниципальном образовании «Кушкопальское» на 2010-2011 годы»;
         -  от  28 декабря 2010 года  №  064-па  «О мерах по реализации решения муниципального Совета муниципального образования «Кушкопальское» «О местном бюджете на 2011 год»;
         -  от  19 января 2011 года  №  003а-па  «О внесении изменений и дополнений в порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи местного бюджета муниципального образования «Кушкопальское» на 2011 год»;
         -  от  21 июня 2011 года  №  038-па  «О закрытии мест купания на территории водоемов МО «Кушкопальское»»;
         -  от  27 июня 2011 года  №  044-па  «О разработке прогноза социально-экономического развития поселения на 2012-2014 годы, проекта решения муниципального Совета муниципального образования «Кушкопальское» «О местном бюджете на 2012 год» и среднесрочного финансового плана до 2014 года»;
         -  от  30 августа 2011 года  №  055-па  «Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики МО «Кушкопальское» на 2012 г. и среднесрочную перспективу»;
         -  от  03 ноября 2011 года  №  074-па  «О Программе повышения эффективности бюджетных расходов в МО «Кушкопальское» на период до 2012 года»;
         -  от  29 декабря 2011  года  №  098-па  «О внесении изменений и дополнений в порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи местного бюджета муниципального образования «Кушкопальское» на 2012 год»;
         -  от  01 февраля 2012 года  №  003-па  «О мерах по реализации решения муниципального Совета «О местном бюджете на 2012 год»;
         -  от  02 июля 2012 года  №  036-па  «О разработке прогноза социально-экономического развития поселения на 2013-2015 годы, проекта решения муниципального Совета муниципального образования «Кушкопальское» «О местном бюджете на 2013 год» и среднесрочного финансового плана до 2015 года»;
         -  от  30 июля 2012 года  №  039-па  «О сценарных условиях для расчета расходов местного бюджета 2013 года и плановый период 2014 и 2015 годов»;
         -  от  31 июля 2012 года  №  040-па  «Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики муниципального образования «Кушкопальское» на 2013 год и среднесрочную перспективу»;
       - от 10 сентября 2012 года № 048а-па «Об утверждении Муниципальной долгосрочной целевой Программы «Профилактика правонарушений в муниципальном образовании «Кушкопальское» на 2012-2014 годы»;
         -  от  03 декабря 2012 года  №  060-па  «Об утверждении плана противодействия коррупции в муниципальном образовании «Кушкопальское» на 2012-2013 годы»;
         -  от  16 января 2013 года  №  003-па  «О мерах по реализации решения муниципального Совета «О местном бюджете на 2013 год»;
       - от 27 июня 2013 года № 030-па «О разработке прогноза социально-экономического развития поселения на 2014-2016 годы, проекта решения муниципального Совета муниципального образования «Кушкопальское» «О местном бюджете на 2014 год» и среднесрочного финансового плана до 2016 года»;
         -  от  01 августа 2013 года  №  037-па  «Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики муниципального образования «Кушкопальское» на 2014 год и на среднесрочную перспективу»;
         -  от  31 декабря 2013 года  №  115-па  «Об утверждении порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи местного бюджета муниципального образования «Кушкопальское» на 2014 год»;
       - от 20 января 2014 года № 001-па «О мерах по реализации решения муниципального Совета «О местном бюджете на 2014 год»;
         -  от  10 июня 2014 года  №  044-па  «О разработке прогноза социально-экономического развития поселения на 2015-2017 годы, проекта решения Совета депутатов муниципального образования «Кушкопальское» «О местном бюджете на 2015 год» и среднесрочного финансового плана до 2017 года»;
         -  от  19 августа 2014 года  №  051-па  «О Программе повышения эффективности управления общественными финансами в МО «Кушкопальское» на период до 2018 года»;
       - от 19 августа 2014 года № 053-па «О сценарных условиях для расчета расходов местного бюджета на 2015 год и среднесрочного финансового плана до 2017 года»;
         -  от  30 января 2015 года  №  002-па  «О мерах по реализации решения муниципального Совета «О местном бюджете на 2015 год»;
         -  от  26 июня 2015 года  №  020-па  «О разработке прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Кушкопальское» на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов»;
       - от 26 июня 2015 года № 021-па «О закрытии мест купания на территории водоемов МО «Кушкопальское»»;
         -  от  22 июля 2015 года  №  023-па  «Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики муниципального образования «Кушкопальское» на 2016 год и на среднесрочную перспективу»;
         -  от  23 ноября 2015  года  №  039-па  «Об основных направлениях налоговой политики муниципального образования «Кушкопальское» на 2016 год и среднесрочную перспективу»;
       - от 23 ноября 2015  года  №  040-па  «Об основных направлениях бюджетной политики муниципального образования «Кушкопальское» на 2016 год и среднесрочную перспективу»;
      - от 20 января 2016  года  №  002-па  «О мерах по реализации решения муниципального Совета «О местном бюджете на 2016 год»;
       - от 04 июня 2016  года  №  019-па  «О разработке прогноза социально-экономического развития поселения на 2017-2019 годы, проекта решения муниципального Совета муниципального образования «Кушкопальское» «О местном бюджете на 2017 год» и среднесрочного финансового плана до 2019 года»;
      - от 14 ноября 2016  года  №  033-па  «Об утверждении основных направлений бюджетной политики муниципального образования «Кушкопальское» и основных направлений налоговой политики муниципального образования «Кушкопальское» на 2017 год и среднесрочную перспективу»;
       - от 17 января 2017  года  №  002-па  «О мерах по реализации решения муниципального Совета муниципального образования «Кушкопальское» «О местном бюджете на 2017 год»;
      - от 12 октября 2017  года  №  028-па  «Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики муниципального образования «Кушкопальское» на 2018 год и среднесрочную перспективу»;
      - от 22 января 2018  года  №  001-па  «О мерах по реализации решения муниципального Совета муниципального образования «Кушкопальское» «О местном бюджете на 2018 год».

2.  Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене муниципального образования «Кушкопальское» Пинежского муниципального района Архангельской области и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной  сети  Интернет.

   Глава муниципального образования			                      Е.Н. Томилов